
 
             

  גמלאי התעשייה האוירית

 שפרעם, יודפת והחוויה הבדואית בסלמה 
 10.12.25יום רביעי  

 
   התארגנות ויציאה.  07:30

 ע"ח המטייל    –הפסקה לארוחת בוקר         •

 

קברו של התנא רבי יהודה בן בבא, העשירי   -  ציון קבר יהודה בן בבא 10:00
להרוגי המלכות, נמצא במורד ההר בין אושא לשפרעם. ציון הקבר הנו  
מבנה רבוע קטן ובפתחו חקוק הסיפור התלמודי על מסירות הנפש שלו  

 לסמוך את תלמידי רבי עקיבא. 
ההיסטוריה המגוונת שלה,  הקדומה בעבר לשפרעם העיר היהודיתנסיעה    10:40

סיור בגרעין ההיסטורי של העיר שפרעם. נשמע על מערכת היחסים בין  
דרוזים נוצרים מוסלמים ויהודים בשפרעם. נמשיך ברגל )הליכה קצרה  

ומתונה( אל בית הכנסת "מחנה שכינה " ,נשמע את הסיפור על ההיסטוריה  
הדרין ועד שנת  היהודית של שפרעם והקהילה שחיה בשפרעם מתקופת הסנ

1920 . 
 

בשפרעם חייתה   - ביקור בבית כנסת עתיק וכנסיה ציורית בשפרעם 11:00
בתקופת בית שני קהילה יהודית והיא אף מוזכרת כאחד המקומות אליהם 

- גלתה הסנהדרין. הקהילה ידעה עליות ומורדות במהלך השנים ובמאה ה
 בנתה בית כנסת במקום שבו, על פי המסורת, היה מושב הסנהדרין. 17

 

שביל נופי הצופה לגליל התחתון ולעמק   - טיול רגלי בטיילת שכניה 11:45
  זבולון.

 

 ביקור במפעל השוקולד   12:00
 

יודפת הייתה עיר יהודית   - נשמע את סיפור המרד היהודי  –ליודפת  נמשיך  12:40
בגליל העליון, ששימשה כמרכז מורדים בזמן המרד הגדול נגד הרומאים  

ימים, עד שנפלה לידי   47לספירה. העיר עמדה במצור קשה של  67בשנת 
 הרומאים.  

 לספירה.   70המרד כולו הסתיים בחורבן בית המקדש השני בשנת              
 

 ארוחת צהרים בישוב הבדואי סלמה )כשר(   14:30
 סוגי תבשילים, מבחר סלטים וסנייה  5בתפריט 

 

שיחה עם זיאד על חיי הבדואים, התרבות   - החוויה הבדואית בישוב סלמה **
 וההתנדבות לצבא. 

 תצפית לעבר הר נטופה .  **
  נסיעה חזרה לנקודת היציאה.   **            
 

 התוכנית ניתנת לשינויים 
 

 ₪  כולל מע"מ      250המחיר למשתתף 
 המחיר כולל: 

 אוטובוס תיירותי ,  מדריך מוסמך , ארוחת צהרים )כשר, בשירות עצמי( 
 מפגש בכפר סלמה וביקור בשפרעם 



 
 משתתפים. 50המחיר מותנה במינימום  

 
 

 בברכה                                 

 אהרון אלפסי                      אלי סער בן סעדון           

 ויריתויו"ר ועדת טיולי יום         יו"ר ארגון גמלאי התעשיה הא        


